
Uchwała Nr XXXVII/266/17 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres lat 3 w trybie 
bezprzetargowym, budynku murowanego po byłym skupie mleka o pow. 98m ,̂ 
położonego we wsi Gliniak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) -
uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 

Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki na podpisanie kolejnej umowy dzierżawy 
w drodze bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą^^|^BI|||im||Ppl, na okres lat 
3 budynku murowanego po byłym skupie mleka o pow. 98m^, położonego we wsi Gliniak 
19a. 

§ 2 . 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do podjęcia czynności formalno -
prawnych związanych z zawarciem umowy w zakresie objętym §1. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Jolanta Bąk 

Id: 131171BD-A2F84BBF-9A4A-9FA73EEDC144. Podpisany Strona 1 


